

Hämeenkyrön bänditila

Hämeenkyröön avataan uusi, kaikenikäisille kuntalaisille tarkoitettu bänditila, joka tarjoaa paikallisille bändeille ja muusikoille tilan harjoitteluun ja esiintymiseen kohtuulliseen hintaan. Bänditilan tarkoituksena on tukea paikallista musiikkiyhteisöä ja edistää musiikin harrastamista alueella. Bänditilasta vastaa kunnan kulttuuripalvelut.

Bänditila tarjoaa mahdollisuuksia paikallisille bändeille ja muusikoille harjoitella ja kehittää taitojaan. Tilan varusteluun kuuluvat kunnan omistamat laadukkaat äänentoistolaitteet, soittimia, mikrofonit ja muut tarvittavat välineet, jotka ovat käytettävissä vuokraajan tarpeiden mukaan. Tavoitteena on tarjota asianmukaiset puitteet musiikin luomiseen, soittamiseen ja esittämiseen. Tilassa on mahdollista myös äänittää, miksata ja masteroida laadukkaasti musiikkia.

Bänditila tekee yhteistyötä muiden kuntapalveluiden kanssa. Esimerkiksi nuorisopalveluiden ja muiden vapaa-aikapalveluiden kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä, jotta voidaan tarjota kaikenikäisille muusikoille mahdollisuuksia kehittää taitojaan ja saada näkyvyyttä. Tämän lisäksi rajat ylittävää yhteistyötä tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa, esimerkiksi vammaispalveluiden kanssa. Toimintaa on tarkoitus järjestää myös muiden yhteistyökumppaneiden kanssa, kuten musiikkiopiston, koulujen ja paikallisten yhdistysten kanssa, järjestäessä työpajoja, koulutuksia ja muita tapahtumia tilassa. Tämä yhteistyö edistää oppimismahdollisuuksia ja verkostoitumista paikallisella musiikkikentällä.

Avaimista ja vuokrasopimuksista vastaa kunnan kulttuuripalvelut. Bänditilan käyttömaksun laskuttaa vapaa-aikapalvelut.

Bänditila on osa Hämeenkyrön kunnan panostusta paikalliseen musiikkikulttuuriin. Se tarjoaa käyttäjilleen asianmukaiset tilat ja resurssit musiikin harjoitteluun ja esiintymiseen. Vuokran kohtuullinen suuruus on perusteltu kulttuuritoiminnan tasavertaisuuden ja saavutettavuuden nimissä ja sen tarkoitus on lisätä kulttuurin keinoin kunnan houkuttelevuutta erityisesti nuorille. Sen suuruus on myös linjassa kunnan entisen bänditilan (Koskilinna) vuokran kanssa.

Säännöt:

Osoitteen Kivimäentie 12, 39200 Kyröskoski alakerta (n. 90m²) kuuluu kokonaisuudessaan bänditilaan.

Käyttöaika:

Tilaa saa käyttää milloin vain, joskin on huomioitava yläkerrassa tapahtuva päivätoiminta ja naapureiden oikeus hiljaisuuteen. Meluhaitan syntyessä on kunnalla oikeus muuttaa sopimuksessa asetettua soittoaikaa.

Turvallisuus:

Kunta pitää huolen tarvittavista paloturvallisuuslaitteista ja varmistaa, että tilassa on selkeät turvallisuusohjeet.

Vastuut:

Vuokralainen on vastuussa siitä, että bänditila pidetään yleisesti siistinä, eli omat tavarat on käytön jälkeen järjestettävä, roskat kerättävä pois ja yleistä siisteyttä ylläpidettävä. Vahingon sattuessa, on asiasta ilmoitettava heti kulttuuripalveluiden vastuuhenkilöille. Jos kunnan omaisuutta menee rikki, on vuokralainen sitoutunut korvaamaan rikkoutuneen omaisuuden. Asiasta sovitaan tapauskohtaisesti.

Bänditilan käyttömaksu maksetaan kaksi kertaa vuodessa.

Vuokra tulee maksaa ajallaan. Jos vuokraa ei makseta ajallaan, voidaan bänditilan käyttöoikeus perua.

Sisätiloissa tupakoiminen on ehdottomasti kielletty.

Tilan varaaminen:

Bänditilaa vuokraaville henkilöille luodaan yhteinen Google Kalenteri, johon omat varaukset tulee laittaa. Ensimmäisenä varauksen tehnyt on oikeutettu vuoroon. Riitatilanteissa asian ratkaisee kulttuuripalveluiden vastuuhenkilö.

Vuokrasopimus:

Hämeenkyrön kunnan kulttuuripalvelut vuokraa osoitteessa Kivimäentie 12, 39200 Kyröskoski toimivaa bänditilaa vuokraajalle.

Sopimuksen vuokra-aika on yksi vuosi, jonka jälkeen sopimus on uusittava. Sopimuksia tehdään ensin kuudelle (6) yhteelle / erilliselle käyttäjälle. Jos tarve lisääntyy, voidaan tarpeen tullen muuttaa käytäntöä.

Vuokrauksen irtisanomisaika on (1) yksi kuukausi.

Vuokralainen sitoutuu noudattamaan bänditilan sääntöjä (kts. Liite).

Vuokran määrä on 240 € / yhte / vuosi. Vuokranmaksuaikataulusta sovitaan kulttuuripalveluiden työntekijän eli vuokraavan osapuolen kanssa.

Tilaa saa käyttää milloin vain, joskin on huomioitava tilan yläkerrassa tapahtuva päivätoiminta ja naapureiden oikeus meluttomaan kotirauhaan. Jos meluhaittaa syntyy ja siitä valitetaan, on kunnalla oikeus muuttaa sopimuksessa asetettua soittoaikaa.

Vuokralainen sitoutuu tilojen asianmukaiseen käyttöön ja tilojen siisteyden ylläpitoon.

Käyttäessään kiinteistössä olevaa kunnan omistamaa irtaimistoa, kuten soittimia, sitoutuu vuokralainen pitämään niistä asianmukaisesti huolta.

Vahingon sattuessa on vuokralainen velvollinen korvaamaan irtaimistoon kohdistuneet vahingot.

Vuokralaiselle luovutetaan yksi (1) avain. Avainten kopiointi on kielletty. Lisävaimista sovittava erikseen kulttuurikoordinaattorin kanssa.

Asiaton oleskelu bänditiloissa kielletty.

Jokainen bänditilaa käyttävä allekirjoittaa sopimuksen.

Bänditiloissa tupakoiminen on kielletty.